

# GUS Nordic ApS

C.E. Christiansens Vej 46  
4930 Maribo

CVR-nr. 34461597

## Årsrapport for 2021

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2022

---

Lars Hindsgaul Stuckert  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GUS Nordic ApS C.E. Christiansens Vej 46 4930 Maribo
Telefon	88 87 24 50
E-mail	viggo@gusnordic.com
CVR-nr.	34461597
Stiftelsesdato	9. marts 2012
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Lars Hindsgaul Stuckert Kenneth Grunow Viggo Ole Pannbacker Lucie Jacobsen
<b>Direktion</b>	Viggo Ole Pannbacker, Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Møns Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, konsulentvirksomhed og rådgivning vedrørende edb software.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 2.374.702, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 16.310.111, og en egenkapital på kr. 8.354.966.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.378.068</b>	<b>8.101.950</b>
Personaleomkostninger	1	-6.516.768	-4.712.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.004.330	-945.579
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.856.970</b>	<b>2.443.599</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		228.610	112.071
Andre finansielle indtægter		4.770	11.131
Finansielle omkostninger	2	-93.783	-181.374
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.996.567</b>	<b>2.385.427</b>
Skat af årets resultat	3	-621.865	-521.251
<b>Årets resultat</b>		<b>2.374.702</b>	<b>1.864.176</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige lovpligtige reserver		-460.881	65.859
Overført resultat		2.835.583	1.798.317
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.374.702</b>	<b>1.864.176</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		2.977.375	2.938.032
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		1.273.292	1.582.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>4.250.667</b>	<b>4.520.532</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.845	86.508
Indretning af lejede lokaler		23.505	1
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>124.350</b>	<b>86.509</b>
Andre tilgodehavender		67.620	120.745
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>67.620</b>	<b>120.745</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.442.637</b>	<b>4.727.786</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.548.930	1.798.350
Igangværende arbejder for fremmed regning		55.040	171.165
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.017.634	4.895.039
Periodeafgrænsningsposter		7.767	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.629.371</b>	<b>6.864.554</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.238.103</b>	<b>1.145</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.867.474</b>	<b>6.865.699</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.310.111</b>	<b>11.593.485</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.235.045	2.695.926
Overført resultat		6.039.921	3.204.338
<b>Egenkapital</b>		<b>8.354.966</b>	<b>5.980.264</b>
Hensættelser til udskudt skat		697.661	447.510
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>697.661</b>	<b>447.510</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		362.266	359.705
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>362.266</b>	<b>359.705</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	603.625
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		774.979	779.687
Selskabsskat		371.714	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.648.525	3.422.694
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.895.218</b>	<b>4.806.006</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.257.484</b>	<b>5.165.711</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.310.111</b>	<b>11.593.485</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Egenkapitalopgørelsen**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostning</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.695.926	3.204.338	5.980.264
Årets resultat	0	-460.881	2.835.583	2.374.702
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>2.235.045</b>	<b>6.039.921</b>	<b>8.354.966</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.612.961	4.130.445
Pensioner	781.944	528.358
Andre omkostninger til social sikring	121.863	53.969
	<b>6.516.768</b>	<b>4.712.772</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	15	11
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	93.783	181.374
	<b>93.783</b>	<b>181.374</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af skattepligtig indkomst	371.714	0
Udskudt skat	250.151	521.251
	<b>621.865</b>	<b>521.251</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er indgået leasingaftaler og den resterende forpligtelse beløber sig til t.kr. 401.

.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet fordringspant på kr. 400.000.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Viggo Ole Pannbacker

Direktør

Serienummer: 206b78f2-a3e4-460c-9df7-eb0c269d643f

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-30 05:41:07 UTC



## Viggo Ole Pannbacker

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 206b78f2-a3e4-460c-9df7-eb0c269d643f

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-30 05:41:07 UTC



## Lars Hindsgaul Stuckert

Bestyrelsesformand

Serienummer: 6e1ec99f-9e36-4cc1-b887-d863e01bb641

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-06-30 07:11:55 UTC



## Kenneth Michael Grunow

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 37b0e783-4ef9-4345-b66a-92b6a93c90db

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-30 10:22:23 UTC



## Lucie Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-924891545528

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-01 06:30:30 UTC



## Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-07-01 06:31:05 UTC



## Christina Wibholm

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1177329570438

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-07-01 06:31:14 UTC



## Lars Hindsgaul Stuckert

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-767706757547

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-07-01 06:54:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: HBZW2-5C4EQ-40E2K-Q1IUE-274UY-P6EK1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>